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ELENCO CONVALIDE 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA FASCIA 
CLASSE DI 
CONCORSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ABBRUSCATO LAURA 06/10/1970 I EEEE 11 

BUCCI FRANCESCA 13/06/1979 I EEEE 45 

BUCCIONI ILARIA 26/08/1977 I EEEE 64 

BOCCHI TAMARA 19/10/1970 I EEEE 283 

BIAGI MANUELA 03/04/1955 I EEEE 53 

BALDACCI BARBARA 29/04/1962 I EEEE 223 

BELLINI LAURA 02/03/1969 I EEEE 67 

BELLE' SUSY 11/06/1975 I EEEE 15 

BIMBI BARBARA 16/07/1975 I EEEE 10 

BONFIGLI MONICA 02/09/1976 I EEEE 13 

BONFIGLIO TERESA 23/08/1980 I EEEE 11,5 

BONAMICI LUISA 30/06/1981 I EEEE 171 

BENINI FRANCESCA 26/08/1976 I EEEE 36,5 

BENINI FRANCESCA 27/01/1983 I EEEE 37 

BONI DEBORAH 21/01/1969 I EEEE 10 

BONTI CLAUDIA 06/02/1972 I EEEE 30 

BIENTINESI LUCIA 24/08/1961 I EEEE 84 

BIENTINESI NICOLETTA 08/06/1968 I EEEE 55 

BARBIERI SARA 12/02/1992 I EEEE 124 

BARBIERI VALENTINA 21/05/1982 I EEEE 24 

BOIARDI SIMONA 20/02/1971 I EEEE 60 

BORGHESI MARTINA 08/06/1978 I EEEE 13 

BARGIGLI SANDY 26/02/1987 I EEEE 93,5 

BRILLI CECILIA 28/12/1975 I EEEE 60 

BRUNI FRANCESCA 07/04/1978 I EEEE 57 

BRINI GIADA 14/05/1976 I EEEE 23 

BARONI NOEMI 29/12/1995 I EEEE 96 

BERNOTTI ANNA SABINA 01/07/1955 I EEEE 81,5 
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BRUNI ERIKA 20/12/1972 I EEEE 54 

BORRIELLO MARIA IMMACOLATA 11/12/1960 I EEEE 92 

BARTOLI FULVIA 03/07/1965 I EEEE 18 

BERTOLLA GIULIA 15/02/1982 I EEEE 36,5 

BERTINI ELEONORA 11/10/1975 I EEEE 68 

BASCHIERI AMBRA 05/07/1991 I EEEE 95 

BUSELLI JESSICA 04/11/1994 I EEEE 108,5 

BOESINI DANIELA 11/07/1977 I EEEE 88 

BOESINI LARA 28/04/1974 I EEEE 95 

ABATE MARIA MARIKA 22/06/1993 I EEEE 80 

BATTISTELLA CHIARA 06/05/1975 I EEEE 66 

BUTTARI NICOLA 24/12/1982 I EEEE 22 

BIZZI MANUELA 25/03/1968 I EEEE 109 

CECCARELLI BENEDETTA 07/09/1985 I EEEE 87,5 

CECCARELLI MICHELA 13/07/1968 I EEEE 58 

CECCHI SILVIA 14/06/1980 I EEEE 12,5 

CECCHINI SAMANTA 13/12/1974 I EEEE 83 

CICALA LUCIA 25/05/1971 I EEEE 43 

CHICCA VALENTINA 29/11/1981 I EEEE 17 

CHIELLINI LIVIA 14/07/1995 I EEEE 96 

CHELLI VANESSA 25/02/1976 I EEEE 12 

CHINI CINZIA 07/09/1971 I EEEE 16 

CHIRICO MARILISA 17/07/1980 I EEEE 106 

CHITI MARTINO 30/12/1976 I EEEE 10 

COLLURA MARILENA 26/11/1982 I EEEE 46 

CALAMATI MARIA LETIZIA 10/05/1967 I EEEE 81 

COLOMBINI SANDRA 04/10/1967 I EEEE 61 

COLI SARA 11/03/1979 I EEEE 24 

CALASTRI STEFANIA 16/08/1971 I EEEE 69 

CALVO LAURA 20/05/1972 I EEEE 135 

CALVANI VIRGINIA 09/06/1983 I EEEE 16,5 

CALZONE ALESSANDRA 28/09/1984 I EEEE 102 
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CAMICI SIMONA 26/07/1969 I EEEE 43 

CAMINITI SONIA 24/12/1980 I EEEE 70 

CAMPAILLA CONCETTA 08/02/1959 I EEEE 25 

CUOMO ANNA 09/06/1973 I EEEE 12 

CENCINI SAMUELA 17/06/1978 I EEEE 17,5 

CONFORTI NADIA 01/09/1967 I EEEE 37 

CENNAMO SABRINA 06/03/1972 I EEEE 37 

CANESTRI LINDA 13/11/1980 I EEEE 58 

CONTI CAROLINA 27/06/1992 I EEEE 110 

CIANTELLI SILVIA 16/02/1978 I EEEE 69 

CONTESSA VALENTINA 30/10/1981 I EEEE 11 

CAPELLI PAOLA 19/06/1963 I EEEE 41 

CIPOLLINA SIMONA 30/05/1972 I EEEE 45 

IACOPONI ELISA 18/07/1982 I EEEE 12 

CAPONI SARA 25/07/1966 I EEEE 56,5 

CAPPELLINI MONICA 16/06/1965 I EEEE 31 

CERBAI SIMONA 27/08/1977 I EEEE 44 

CORUCCI CATERINA 28/11/1966 I EEEE 15 

CAPUTO ALESSANDRA 02/12/1977 I EEEE 86 

CARFI' ELISA 30/06/1993 I EEEE 117,5 

CERIALE CINZIA 14/08/1973 I EEEE 87 

CARLETTI MICHELA 16/03/1971 I EEEE 62 

CARANNANTE FRANCESCA 06/01/1997 I EEEE 84 

CARINI JESSICA 03/04/1983 I EEEE 22 

CERRI GIULIA 27/10/1969 I EEEE 55 

CIARROCCHI MARIKA 08/09/1994 I EEEE 89 

CARRAI ENRICA 30/04/1967 I EEEE 13 

CORSI BARBARA 16/07/1972 I EEEE 108 

CORSONI CLAUDIA 16/03/1970 I EEEE 51 

CRESCI MARIA 11/08/1973 I EEEE 61 

CRESCI MANRICA 11/07/1975 I EEEE 51 

CREATINI CELINA 08/08/1972 I EEEE 71 
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CAROTI PAOLA 05/01/1966 I EEEE 24 

CORTI SURA 22/05/1978 I EEEE 32,5 

CASCINI CAMILLA 02/01/1981 I EEEE 62 

CASAMASSIMA MARIA 06/05/1971 I EEEE 42 

CASANOVI ROBERTA 19/09/1971 I EEEE 61,5 

CASTALDI CHIARA 13/03/1978 I EEEE 94 

COSTANZO DIANA 27/09/1980 I EEEE 124 

CASTELLANI FRANCESCA 23/07/1974 I EEEE 81 

COSTANTINO ANNALISA 19/07/1964 I EEEE 35 

COSTABILE ANNA 03/09/1993 I EEEE 94 

CASTELLANI PATRIZIA 05/05/1969 I EEEE 45 

CITI NICOLETTA 22/03/1968 I EEEE 158,5 

CATELANI DIANA 14/02/1976 I EEEE 55 

CIOTOLA MARGHERITA 04/02/1973 I EEEE 18 

CATANIA VALERIA 12/10/1979 I EEEE 47 

CATTE MICHELA 18/05/1978 I EEEE 29 

CAVALLINI CHIARA 18/08/1974 I EEEE 22 

CAVALIERE DANIELA 30/06/1975 I EEEE 86 

DI BONITO DANIELA 08/04/1980 I EEEE 85,5 

DI BARTOLO GRAZIANA 17/04/1983 I EEEE 94 

DE BATTE PAOLA 02/05/1957 I EEEE 30 

DEGL'INNOCENTI CLAUDIA 30/03/1987 I EEEE 81 

DAL CANTO ELEONORA 08/10/1981 I EEEE 89 

DEL GUERRA MICHELE 11/02/1958 I EEEE 12 

DEL NISTA SIMONA 11/01/1966 I EEEE 12 

D'ALESIO DAVID 23/12/1966 I EEEE 21 

DEMI ELISA 02/08/1982 I EEEE 39 

DEMI PATRIZIA 11/02/1962 I EEEE 11 

DINI FRANCESCA 19/02/1977 I EEEE 30 

ADINOLFI GIULIA 09/08/1995 I EEEE 96 

DONNARUMMA MARIA ROSARIA 26/05/1967 I EEEE 113 

DE NARDIS CHIARA 26/03/1966 I EEEE 20 
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DANTI VANESSA 22/12/1975 I EEEE 96 

DREINA CAROLINA 10/10/1963 I EEEE 25 

DE RUVO GIUSTINA 11/08/1958 I EEEE 45 

DI SALVO MARIA 31/12/1977 I EEEE 15 

FEDE DANIELA 05/11/1975 I EEEE 60 

FEDELI ALESSANDRA 07/03/1972 I EEEE 22 

FOGLI MARIA RAFFAELLA 08/02/1966 I EEEE 42 

FUGI GIADA 31/10/1971 I EEEE 15 

FALLENI ALESSANDRA 22/01/1969 I EEEE 14 

FLAMMIA BRUNELLA 21/04/1971 I EEEE 13 

FILIPPI VALERIA 27/08/1977 I EEEE 14 

FANUCCI ELENA 24/03/1971 I EEEE 38 

FIORE IMMACOLATA 14/03/1984 I EEEE 50 

FIORINI BENEDETTA 11/05/1975 I EEEE 16 

FRENI CECILIA 15/03/1981 I EEEE 46 

FRANGINI CRISTINA 19/07/1972 I EEEE 30 

FRANCALACCI CRISTINA 26/03/1980 I EEEE 82 

FIORENTINI LUCIA 26/02/1981 I EEEE 13 

FRANCHI MORENA 01/04/1976 I EEEE 61 

FERRARA MARIAGRAZIA 16/12/1962 I EEEE 41 

FORTI ISARIA BENITA 26/05/1974 I EEEE 20,5 

FAVILLA SARA 25/11/1964 I EEEE 12 

FAVATI BARBARA 21/05/1974 I EEEE 60,5 

GIACOMELLI MICHELA 27/08/1965 I EEEE 34 

GIUFFRIDA DOMENICA 24/10/1976 I EEEE 24 

GUIGGI BARBARA 21/02/1982 I EEEE 34 

GOLFARINI SIMONA 28/09/1967 I EEEE 52 

GALLO CONCETTA 14/06/1980 I EEEE 18 

UGOLINI ELISABETTA 26/01/1968 I EEEE 41 

UGLIETTA ANNA PATRIZIA 05/07/1979 I EEEE 97 

DE MARCO ANTONIO 13/09/1971 I EEEE 47 

DONATI SILVIA 30/04/1982 I EEEE 30,5 
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FREDIANI SERENA 07/03/1979 I EEEE 30,5 

GALEAZZI ALESSANDRA 27/01/1977 I EEEE 33 

GIMELLI VALERIA 08/04/1964 I EEEE 32 

AGENO FEDERICA 17/08/1978 I EEEE 13 

GIANNETTI ANDREA 22/05/1957 I EEEE 65 

GUANTINI CLARISSA 14/05/1982 I EEEE 15 

GIUNTA ARIANNA 04/06/1970 I EEEE 18 

GUANTINI SARA 18/03/1980 I EEEE 16 

GARUFI ELENA 06/01/1981 I EEEE 72 

GARGIULO DONATA 24/12/1995 I EEEE 96 

GIORGERINI LUISA 19/08/1975 I EEEE 59 

GUARALDI ELISABETTA 13/06/1970 I EEEE 56 

GRILLI SANDY 02/01/1982 I EEEE 53,5 

GORINI BARBARA 15/07/1971 I EEEE 63 

GORI ELISABETTA 16/07/1957 I EEEE 17,5 

GUERRIERI GIULIA 02/09/1995 I EEEE 88 

GRASSI CATIA 24/01/1964 I EEEE 13 

GROSSI ELENA 12/08/1982 I EEEE 24,5 

GARZELLI SABRINA 22/03/1968 I EEEE 18 

GIUSTI ELEONORA 04/11/1991 I EEEE 93 

AGOSTINI VALENTINA 27/08/1995 I EEEE 96,5 

GAZZETTI FRANCESCA 20/05/1978 I EEEE 66,5 

HONOVICH ARIANNA 15/10/1976 I EEEE 62 

ALBERGHINA MARIA CONCETTA 19/09/1962 I EEEE 66 

LUBRANO MARIA GRAZIA 24/04/1966 I EEEE 58 

LACARIA MARIATERESA 05/02/1994 I EEEE 118 

LODOVICI MARINA 18/10/1959 I EEEE 66 

LAMPIS ILARIA 07/03/1976 I EEEE 12,5 

LANCIONI SANDRA 24/02/1966 I EEEE 30 

LENCIONI SERENA 14/04/1976 I EEEE 68 

LUNARDI AMBRA 09/12/1981 I EEEE 60 

LENZERINI GLENDA 16/12/1983 I EEEE 48,5 
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LERA ALICE 04/08/1994 I EEEE 109 

LORENZONI LUCIA 01/09/1970 I EEEE 69 

LAURETTI SABRINA 02/10/1966 I EEEE 38 

LESSI SANDRA 29/11/1964 I EEEE 70 

LUTI CHIARA 07/01/1975 I EEEE 44,5 

OLIVIERI SIMONETTA 28/04/1978 I EEEE 70,5 

OLIVERI VINCENZA 08/06/1983 I EEEE 46 

AMICI SARA 09/10/1994 I EEEE 98 

MACCHIA RACHELE 28/01/1983 I EEEE 72 

MACCHIONI CRISTIANA 23/05/1974 I EEEE 27 

MODICA ANNALISA 05/04/1981 I EEEE 10 

MEI ELENA 11/01/1993 I EEEE 108 

BIANCHI ANGELA 03/02/1969 I EEEE 15 

BORZACCHIELLO FRANCESCA 22/03/1981 I EEEE 43,5 

BASILE SARA 20/05/1980 I EEEE 21 

CALURI CRISTINA 07/10/1974 I EEEE 12 

CAIAZZO ANNA 20/09/1964 I EEEE 82 

DI CORRADO VERONICA 21/10/1981 I EEEE 82 

MEI LARA 26/10/1967 I EEEE 21 

MUFALLI ANNA 11/05/1980 I EEEE 70 

MAGGIO ELEONORA 27/07/1982 I EEEE 18 

MAGLIONE VERONICA 02/06/1979 I EEEE 11 

MILICCHIO STEFANIA 02/09/1976 I EEEE 17 

MALANGONE LUCIA 13/03/1961 I EEEE 114 

MELANI MOIRA 14/04/1963 I EEEE 17 

MALANIMA SERENA 30/06/1976 I EEEE 31 

MALVENTI BARBARA 09/10/1973 I EEEE 20,5 

AMMENDOLA ELENA 18/07/1965 I EEEE 24,5 

MANCINI BARBARA 03/06/1974 I EEEE 22 

MANCINI SILVIA 13/02/1976 I EEEE 24 

MANCUSO TIZIANA 12/12/1972 I EEEE 59 

MEINI PAOLA 25/12/1973 I EEEE 14 
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MINI MICHELA 05/05/1966 I EEEE 56 

MANNINI ANNA 01/08/1959 I EEEE 71 

MERCANTELLI SUSANNA 19/12/1982 I EEEE 10 

MERCEDI SARA 31/01/1974 I EEEE 15 

MORELLI DEBORAK 07/10/1967 I EEEE 58 

MORELLI FRANCESCA 28/06/1968 I EEEE 53 

MEROLA SIMONA 19/07/1981 I EEEE 18 

MOROSINI ELISA 13/12/1994 I EEEE 99 

MARESCA RAFFAELE 03/06/1974 I EEEE 60 

MORISI SERENA 13/10/1978 I EEEE 66 

MARITI CAROLINA 18/05/1973 I EEEE 57 

MARTELLI CRISTINA 02/07/1968 I EEEE 51 

MARTORELLA LAURA 08/05/1967 I EEEE 11 

MARTELLUCCI ANTONELLA 03/01/1975 I EEEE 13 

MARTELLI PAOLA 08/05/1962 I EEEE 14 

MARTANO PIERLUIGI 29/11/1974 I EEEE 109,5 

MARZI ANTONELLA 09/05/1970 I EEEE 55 

MASSEI FRANCESCA 18/01/1981 I EEEE 29 

MASTROMARINO SILVIA 28/09/1982 I EEEE 35 

MAZZETTI CAROLINA 18/10/1973 I EEEE 11 

MAZZELLA ARIANNA 12/06/1979 I EEEE 30 

NEBBIAI CECILIA 05/07/1975 I EEEE 62 

NICCOLAI LUCIA 03/11/1956 I EEEE 56 

NICCOLI MARIA CHIARA 13/09/1979 I EEEE 11,5 

NICCOLAI PAOLA 07/04/1965 I EEEE 17 

NOCITRA GIUSEPPA 14/03/1982 I EEEE 71,5 

ANDREOLI FRANCESCA 17/01/1983 I EEEE 47 

INFANTINO FRANCESCA 16/09/1983 I EEEE 20,5 

INFANTE FILIPPO 26/03/1982 I EEEE 22 

ANGELICA CATERINA 15/05/1979 I EEEE 41 

NENCINI ERIKA 23/09/1979 I EEEE 27 

ANNECCHIARICO ROMILDA ROMY 28/09/1969 I EEEE 69 
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IANNONE IMMACOLATA 16/01/1974 I EEEE 29 

NANNINI SARA 28/10/1979 I EEEE 13 

NARDELLI PATRIZIA 11/08/1958 I EEEE 34 

NERI ALESSIA 06/04/1968 I EEEE 10 

ANTONELLI LISA 23/08/1976 I EEEE 12 

PACCIARDI CRISTINA 29/10/1955 I EEEE 48 

PICCININI LUCIA 25/05/1974 I EEEE 73 

PUCCI PAOLA 12/02/1969 I EEEE 48 

PAGNANELLI DONATELLA 02/01/1963 I EEEE 85 

PAGNANELLI PAOLA 28/05/1967 I EEEE 32 

PAGANO ROSALBA 17/05/1969 I EEEE 40 

PAOLI SIMONA 02/12/1974 I EEEE 13 

PLACIDI VANIA 22/07/1964 I EEEE 21 

PULIGA DANILA 08/04/1961 I EEEE 95,5 

PELLINI DEBORAH 21/03/1967 I EEEE 58 

PELLEGRINI GIOVANNI 06/12/1964 I EEEE 11 

PELLEGRINI MARIA CARLOTTA 20/12/1965 I EEEE 76 

POLINI SILVIA 29/04/1981 I EEEE 36 

PALERMINI ILARIA 23/06/1982 I EEEE 70 

POLETTI LARA 28/08/1974 I EEEE 38 

PIEMONTE NADIA 10/08/1983 I EEEE 70 

PAINI DANIELA 22/11/1968 I EEEE 19 

PANDALONE ELEONORA MICOL 14/03/1980 I EEEE 11 

PINI LUCIA 17/01/1960 I EEEE 16 

PANTANI ALESSANDRA 16/10/1953 I EEEE 68 

PANZANI ELISABETTA 11/10/1978 I EEEE 140,5 

PONZECCHI SABINA 26/07/1978 I EEEE 42 

PUPPO BARBARA 28/12/1977 I EEEE 101 

PORCIANI SILVIA 30/03/1967 I EEEE 45 

PROCELLI SARA 13/04/1978 I EEEE 22 

PARLANTI CLAUDIA 28/09/1972 I EEEE 13 

PERNA MARIA GRAZIA 17/12/1974 I EEEE 30 
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PIERINI SILVIA 10/08/1973 I EEEE 15 

PARRINI MARTINA 30/08/1993 I EEEE 110 

PRIORE ANGELA 19/10/1979 I EEEE 83 

PERTICI ELEONORA 03/04/1992 I EEEE 142,5 

PESCI FRANCESCA 05/03/1969 I EEEE 14 

POTENTI PAMELA 25/12/1982 I EEEE 98,5 

PETRECCIA LUCIA 25/12/1978 I EEEE 22 

PETRACCHI MARIA 18/10/1963 I EEEE 100 

PIAZZA ROSA 04/02/1978 I EEEE 53,5 

POZZI VALENTINA 12/06/1975 I EEEE 83 

QUOCHI CECILIA 18/03/1977 I EEEE 45,5 

IERUBINO ELEONORA 08/07/1983 I EEEE 116,5 

RICCI FLAVIA 11/01/1979 I EEEE 53,5 

RICCIO ANGELA 09/10/1976 I EEEE 51 

ERCOLINI SILVIA 23/12/1965 I EEEE 11 

RUFFOLO RITA 28/05/1962 I EEEE 43 

RAGONE ALESSANDRO 16/01/1974 I EEEE 68,5 

IORIO SIMONA 08/05/1978 I EEEE 30,5 

ORLANDINI MONICA 01/06/1974 I EEEE 43 

ROMANO NATALINA 09/04/1968 I EEEE 45 

ROMANO PATRIZIA 28/01/1963 I EEEE 39 

ARRIGONI MICHELA 08/05/1970 I EEEE 25 

RISALITI DENISE 15/06/1979 I EEEE 11 

ROSI CAMILLA 07/06/1981 I EEEE 28 

ROSSI LINDA 22/07/1992 I EEEE 107 

ROSSI RAFFAELLA 16/10/1972 I EEEE 63 

RUSSOMANNO RITA ROSSANA 28/06/1968 I EEEE 52 

ROSSI SILVIA 19/06/1978 I EEEE 80 

ROSSI SARA 12/09/1992 I EEEE 125 

ROSATI ARIANNA 08/11/1979 I EEEE 17,5 

ROVITELLI SAMANTHA 21/04/1980 I EEEE 49,5 

SBARBATI ISABELLA 04/04/1980 I EEEE 80 
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SAUCO ANGELA 14/08/1975 I EEEE 46 

SCHIAFFINO GIOVANNA 11/01/1981 I EEEE 71 

SCOLA SIMONA 11/08/1972 I EEEE 40,5 

SCALZO SERENA 13/09/1995 I EEEE 84 

SCANU JENNY 15/01/1978 I EEEE 35,5 

SCARPARO FILIPPO 06/02/1975 I EEEE 11 

SCORCELLETTI GIUDITTA 25/05/1976 I EEEE 31 

SCUTUMELLA CINZIA 14/07/1969 I EEEE 43 

SCOTTO STEFANIA 09/05/1964 I EEEE 12 

SOFIA BRUNELLA 17/04/1961 I EEEE 54 

SUGGI NATALIA 15/06/1977 I EEEE 10 

SOLIMANI SUSANNA 06/03/1964 I EEEE 58 

SILVESTRI FRANCESCA 27/06/1973 I EEEE 38 

SALVIA LUISA 26/05/1966 I EEEE 71 

SIMONINI CHIARA 26/08/1983 I EEEE 13 

SIMONELLI MONICA 25/08/1959 I EEEE 173 

SANDRI MICHELA 09/12/1970 I EEEE 40 

SANTI BIANCA 12/12/1976 I EEEE 29 

SANTORO CATERINA 13/11/1970 I EEEE 89 

SANTINI LAURA 23/05/1968 I EEEE 37 

SANTAGATA LETIZIA 11/07/1967 I EEEE 39 

SANTONASTASO SAVERINA 15/01/1979 I EEEE 59 

SPAGNOLI ANGELA 14/11/1982 I EEEE 63 

ESPOSITO MARIA 21/09/1977 I EEEE 70 

SPATAFORA SIMONA 17/03/1973 I EEEE 86 

SIRACUSA SILVIA 17/05/1985 I EEEE 113,5 

SERGI LUCIA 26/05/1963 I EEEE 54 

SARRI ADRIANA 21/02/1963 I EEEE 42 

SERRA ANNALISA 03/08/1970 I EEEE 12 

SORRESINA SARA 15/12/1973 I EEEE 58 

SESSA DAVIDE 06/06/1980 I EEEE 58 

STAFFORTE ANTONELLA 30/09/1966 I EEEE 67 
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STEFANINI STEFANIA 22/01/1961 I EEEE 46 

ASTRO CIRA 29/07/1974 I EEEE 57 

SETARO EVA 09/06/1979 I EEEE 10 

SAVELLI CHIARA 03/02/1963 I EEEE 11 

TADDEI ROBERTA 04/06/1966 I EEEE 36,5 

TEI BRENDA 16/10/1993 I EEEE 97 

TAMBERI FRANCESCA 29/01/1977 I EEEE 62 

TAMALIO ELENA 04/11/1981 I EEEE 21 

TANI ANNALISA 26/06/1974 I EEEE 159 

TOPI RAFFAELLA 02/08/1975 I EEEE 97,5 

MONACO SILVANA 04/07/1976 I EEEE 55,5 

TRABISON ILARIA 08/09/1982 I EEEE 12 

TORCINI CHIARA 08/02/1993 I EEEE 120 

TARANTINO MARIA CHIARA 30/08/1986 I EEEE 86,5 

TRAINA SALVATORE LUCA 21/06/1976 I EEEE 76 

TERRANOVA FRANCESCA 19/12/1982 I EEEE 89,5 

TORRISI MONICA LUCIA 03/08/1980 I EEEE 105 

TORRI EVA 25/09/1972 I EEEE 15 

TURIO ARIANNA 17/12/1976 I EEEE 26 

TASSARA ANGELA 25/02/1970 I EEEE 10 

ATZORI SANDRA 10/03/1980 I EEEE 65 

VOLIANI CHIARA 08/04/1975 I EEEE 11 

EVANGELISTI SABRINA 11/06/1966 I EEEE 10 

IVANI VALERIA 07/03/1981 I EEEE 43 

VANNI SIMONA 21/02/1968 I EEEE 21 

VERANI BEATRICE 30/11/1978 I EEEE 59 

VORTICI MARTINA 27/01/1980 I EEEE 13 

VISCUSI GIUSEPPINA 05/06/1958 I EEEE 35 

VESTRI FRANCESCA 14/02/1973 I EEEE 11 

VITULANO NADIA SUSANA 22/07/1975 I EEEE 17 

VATTERONI ARIANNA 09/05/1976 I EEEE 21 

VAVASSORI ALESSANDRA 14/10/1981 I EEEE 40 

mailto:andrea.simonetti@istruzione.it
mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it
mailto:martina.galoppini@istruzione.it
mailto:paola.barontini2@posta.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VIII 

Ambito Territoriale di Livorno 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento:  

e-mail:  

Andrea Simonetti 

e-mail: 

andrea.simonetti@istruzione.it   

 Via Galilei 40 - 57123 Livorno  

 0586/209811  

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it   

e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it  

 Web: http://www.usp.livorno .org 

Referente:  

Martina Galoppini 

Paola Barontini 

e-mail:  

martina.galoppini@istruzione.it 

paola.barontini2@posta.istruzione.it 

 
  

 

ZINGONI CHANTAL 29/05/1975 I EEEE 30 

BACCI ISABELLA 19/03/1978 I EEEE 11 

BACCI VALENTINA 18/11/1980 I EEEE 22 

CIANCI KATIA 13/05/1973 I EEEE 92 

CAPASSO LUCIA 05/05/1974 I EEEE 65 

DADDI FRANCESCA 12/06/1985 I EEEE 123,5 

CIANCI KATIA 13/05/1973 I AAAA 170 

BALDACCI BARBARA 29/04/1962 I ADEE 222 

CECCHINI SAMANTA 13/12/1974 I ADEE 102 

CALASTRI STEFANIA 16/08/1971 I ADEE 93 

GUIGGI BARBARA 21/02/1982 I ADEE 59 

MAZZONI GIULIA 28/10/1983 I ADEE 82 

PICCININI LUCIA 25/05/1974 I ADEE 89 

PRIORE ANGELA 19/10/1979 I ADEE 107 

PERTICI ELEONORA 03/04/1992 I ADEE 169,5 

TARTAGLIONE PASQUALINA 10/07/1993 I ADEE 52,5 

BALESTRIERI BARBARA 13/08/1969 I ADAA 26 

CASTELLANI FRANCESCA 23/07/1974 I ADAA 120 

GIUSTI GEMMA 24/01/1991 I ADAA 123 

SANDRELLI CHIARA 24/01/1974 I ADAA 80,5 

BALDASSARRE LUCA 14/11/1989 I ADMM 146 

BALDANZI ELISA 19/01/1989 I ADMM 80 

BELLUCCI SANDRA 16/09/1975 I ADMM 56 

BRUNO GIULIANO 23/07/1989 I ADMM 60 

MONTAGNANI MARLI 31/12/1974 I ADMM 30 

NESPOLI FEDERICA 17/11/1984 I ADMM 66,5 

PANZA VALERIO 17/01/1974 I ADMM 133 

ORSINI EMILIANO 02/05/1974 I ADMM 84 

CHITI ELISA 16/09/1981 I ADSS 90 

FORGIONE PATRIZIA 28/06/1982 I ADSS 60,5 

GAZZILLO ELENA 31/05/1986 I ADSS 91,5 

MONTAGNANI MARLI 31/12/1974 I ADSS 30 
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IMPERATORI FRANCESCA 09/06/1985 I ADSS 78 

ANGELICI MICHELE 18/09/1982 I ADSS 147,5 

NOVERO ANNA MARIA 11/07/1975 I ADSS 72 

RENZINI SUSANNA 09/04/1982 I ADSS 94,5 

SAGONA EVA 03/04/1979 I ADSS 100,5 

BARSACCHI CLAUDIA 31/03/1975 I A014 109 

ANGELICI MICHELE 18/09/1982 I A020 122,5 

VENTURI ROBERTO 03/08/1957 I A022 8 

ANGELICI MICHELE 18/09/1982 I A026 122,5 

ANGELICI MICHELE 18/09/1982 I A027 122,5 

CECCONI VALENTINA 28/12/1970 I A046 103 

ANGELICI MICHELE 18/09/1982 I A047 122,5 

ALFANO GIOVANNI 25/03/1959 I A048 15,5 

ALFANO GIOVANNI 25/03/1959 I A049 13,5 

TADDEI MARZIO 27/05/1980 I A050 153,5 

GUILLEM SORIANO LORENA 13/07/1979 I A054 83,5 

MARINIELLO MICHELA 18/03/1973 I A054 69,5 

ATTURIO ALESSANDRA 24/09/1954 I AA24 169 

BALESTRINI VIRGINIA 04/01/1988 I AB24 71 

BALESTRINI VIRGINIA 04/01/1988 I AB25 53 

TURINI SILVIA 29/11/1982 I PPPP 8 

ABATE MARIA MARIKA 22/06/1993 I AAAA 80 

ABBRUSCATO LAURA 06/10/1970 I AAAA 11 

ADINOLFI SONIA 19/11/1994 I AAAA 93 

AGENO FEDERICA 17/08/1978 I AAAA 13 

AGOSTINI VALENTINA 27/08/1995 I AAAA 90,5 

AIEZZA CARMEN 01/01/1971 I AAAA 66 

ALBERGHINA MARIA CONCETTA 19/09/1962 I AAAA 38 

AMICI SARA 09/10/1994 I AAAA 91 

AMMENDOLA ELENA 18/07/1965 I AAAA 18,5 

ANGELICA CATERINA 15/05/1979 I AAAA 45 

ANGELILLO LAURA 30/05/1961 I AAAA 32 
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ANNECCHIARICO ROMILDA ROMY 28/09/1969 I AAAA 42 

ANTONELLI LISA 23/08/1976 I AAAA 12 

ARRIGONI MICHELA 08/05/1970 I AAAA 21 

ASTRO CIRA 29/07/1974 I AAAA 35 

ATZORI SANDRA 10/03/1980 I AAAA 39 

BACCI VALENTINA 18/11/1980 I AAAA 16 

BALDI CHIARA 11/10/1992 I AAAA 109 

BANCHINI ALESSANDRA 09/07/1984 I AAAA 102,5 

BARBIERI SARA 12/02/1992 I AAAA 103 

BARBIERI VALENTINA 21/05/1982 I AAAA 18 

BARDINI CHIARA 29/02/1980 I AAAA 65 

BARGIGLI SANDY 26/02/1987 I AAAA 96,5 

BARONI NOEMI 29/12/1995 I AAAA 90 

BARTOLI FULVIA 03/07/1965 I AAAA 18 

BARTOLOMMEI ALBA 20/06/1973 I AAAA 114 

BASCHIERI AMBRA 05/07/1991 I AAAA 89 

BASILI SIMONA 12/02/1967 I AAAA 107,5 

BATTISTELLA CHIARA 06/05/1975 I AAAA 40 

BELLE' SUSY 11/06/1975 I AAAA 13 

BELLINI LAURA 02/03/1969 I AAAA 45 

BENELLI ROBERTA 08/06/1967 I AAAA 71 

BENINI FRANCESCA 27/01/1983 I AAAA 27 

BERNARDESCHI PATRIZIA 22/11/1971 I AAAA 64 

BERNOTTI ANNA SABINA 01/07/1955 I AAAA 109,5 

BERTOCCHI SHEILA 12/08/1979 I AAAA 25,5 

BERTOLLA GIULIA 15/02/1982 I AAAA 25,5 

BIAGI MANUELA 03/04/1955 I AAAA 86 

BIANCHI ANGELA 03/02/1969 I AAAA 14 

BIANUCCI FEDERICA 14/05/1966 I AAAA 52 

BIENTINESI LUCIA 24/08/1961 I AAAA 96 

BIMBI BARBARA 16/07/1975 I AAAA 10 

BIZZI MANUELA 25/03/1968 I AAAA 61 
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BOCCHI TAMARA 19/10/1970 I AAAA 325 

BOESINI DANIELA 11/07/1977 I AAAA 50 

BOESINI LARA 28/04/1974 I AAAA 55 

BOIARDI SIMONA 20/02/1971 I AAAA 36 

BONAMICI LUISA 30/06/1981 I AAAA 112 

BONFIGLI MONICA 02/09/1976 I AAAA 13 

BONFIGLIO TERESA 23/08/1980 I AAAA 11,5 

BONI DEBORAH 21/01/1969 I AAAA 10 

BONTI CLAUDIA 06/02/1972 I AAAA 23 

BORRIELLO MARIA IMMACOLATA 11/12/1960 I AAAA 89 

BRASCHI MONICA 07/06/1965 I AAAA 48,5 

BRILLI CECILIA 28/12/1975 I AAAA 36 

BRINI GIADA 14/05/1976 I AAAA 17 

BRUNI ERIKA 20/12/1972 I AAAA 32 

BUCCI FRANCESCA 13/06/1979 I AAAA 60 

BUCCIONI ILARIA 26/08/1977 I AAAA 54 

BULLETTI SABRINA 05/06/1965 I AAAA 18 

BURGIO ALESSANDRA 29/08/1973 I AAAA 65 

BUSELLI JESSICA 04/11/1994 I AAAA 96,5 

BUTTARI NICOLA 24/12/1982 I AAAA 16 

CALAMATI MARIA LETIZIA 10/05/1967 I AAAA 48 

CALASTRI STEFANIA 16/08/1971 I AAAA 51 

CALURI CRISTINA 07/10/1974 I AAAA 12 

CALVANI VIRGINIA 09/06/1983 I AAAA 16,5 

CALVO LAURA 20/05/1972 I AAAA 125 

CALZONE ALESSANDRA 28/09/1984 I AAAA 102 

CAMICI SIMONA 26/07/1969 I AAAA 43 

CAMINITI SONIA 24/12/1980 I AAAA 40 

CAMPUS MARIA VITTORIA 27/09/1969 I AAAA 11 

CANESTRI LINDA 13/11/1980 I AAAA 34 

CAPASSO LUCIA 05/05/1974 I AAAA 120 

CAPONI SARA 25/07/1966 I AAAA 36,5 
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CAPOTOSTI CINZIA 30/07/1975 I AAAA 59 

CARIANO ROSARIA 06/10/1962 I AAAA 73 

CARINI JESSICA 03/04/1983 I AAAA 28 

CARRAI ENRICA 30/04/1967 I AAAA 13 

CASCINI CAMILLA 02/01/1981 I AAAA 37 

CASTALDI CHIARA 13/03/1978 I AAAA 56 

CASTELLANI FRANCESCA 23/07/1974 I AAAA 141 

CASTELLANI PATRIZIA 05/05/1969 I AAAA 45 

CATANIA VALERIA 12/10/1979 I AAAA 32 

CAVALIERE DANIELA 30/06/1975 I AAAA 51 

CAVALLINI CHIARA 18/08/1974 I AAAA 16 

CECCHERELLI CECILIA 09/07/1966 I AAAA 14 

CECCHI SILVIA 14/06/1980 I AAAA 12,5 

CECCHINI SAMANTA 13/12/1974 I AAAA 53 

CENCINI SAMUELA 17/06/1978 I AAAA 23,5 

CENNAMO SABRINA 06/03/1972 I AAAA 25 

CERBAI SIMONA 27/08/1977 I AAAA 38 

CERBONE MARIA 20/09/1970 I AAAA 46 

CERIALE CINZIA 14/08/1973 I AAAA 52 

CERRI GIULIA 27/10/1969 I AAAA 33 

CHELLI VANESSA 25/02/1976 I AAAA 11 

CHIELLINI LIVIA 14/07/1995 I AAAA 90 

CHIMENTI SILVIA 07/06/1958 I AAAA 44 

CHINI CINZIA 07/09/1971 I AAAA 16 

CHIRICO MARILISA 17/07/1980 I AAAA 70 

CHITI MARTINO 30/12/1976 I AAAA 10 

CIANCI CRISTINA 28/07/1970 I AAAA 50 

CIANTELLI SILVIA 16/02/1978 I AAAA 53 

CIARROCCHI MARIKA 08/09/1994 I AAAA 89 

CICALA LUCIA 25/05/1971 I AAAA 32 

CIOTOLA MARGHERITA 04/02/1973 I AAAA 18 

CIPOLLINA SIMONA 30/05/1972 I AAAA 39 
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CITI NICOLETTA 22/03/1968 I AAAA 99 

COCCIA ROSARIA 11/07/1962 I AAAA 112,5 

COLI SARA 11/03/1979 I AAAA 20 

COLLURA MARILENA 26/11/1982 I AAAA 28 

COLOMBINI SANDRA 04/10/1967 I AAAA 31 

CONFORTI NADIA 01/09/1967 I AAAA 25 

CONTESSA VALENTINA 30/10/1981 I AAAA 11 

CONTI CAROLINA 27/06/1992 I AAAA 98 

CORSI BARBARA 16/07/1972 I AAAA 135 

CORSONI CLAUDIA 16/03/1970 I AAAA 33 

CORUCCI CATERINA 28/11/1966 I AAAA 15 

COSTABILE ANNA 03/09/1993 I AAAA 82 

COSTANZO DIANA 27/09/1980 I AAAA 67 

COZZO CIRA 03/06/1967 I AAAA 70 

CREATINI CELINA 08/08/1972 I AAAA 131 

CRESCI MARIA 11/08/1973 I AAAA 36 

CRESCI MANRICA 11/07/1975 I AAAA 51 

DAL CANTO ELEONORA 08/10/1981 I AAAA 51 

D'ALESIO DAVID 23/12/1966 I AAAA 19 

DE NARDIS CHIARA 26/03/1966 I AAAA 17 

DEGL'INNOCENTI CLAUDIA 30/03/1987 I AAAA 81 

DEL NISTA SIMONA 11/01/1966 I AAAA 11 

DELLA LENA BARBARA 31/05/1963 I AAAA 33,5 

DEMI ELISA 02/08/1982 I AAAA 45 

DEMI PATRIZIA 11/02/1962 I AAAA 11 

DI BONITO DANIELA 08/04/1980 I AAAA 51,5 

DI CORRADO VERONICA 21/10/1981 I AAAA 47 

DI ROSA CALOGERA 17/02/1961 I AAAA 143 

DI ROSA MARIA 20/02/1963 I AAAA 127 

DONNARUMMA MARIA ROSARIA 26/05/1967 I AAAA 65 

DONNINI ELENA 05/06/1972 I AAAA 92 

DREINA CAROLINA 10/10/1963 I AAAA 19 
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EMANUELE VINCENZO 06/12/1964 I AAAA 30 

ERCOLINI SILVIA 23/12/1965 I AAAA 11 

EVANGELISTI SABRINA 11/06/1966 I AAAA 10 

FALLENI ALESSANDRA 22/01/1969 I AAAA 14 

FANUCCI ELENA 24/03/1971 I AAAA 24 

FAVATI BARBARA 21/05/1974 I AAAA 37,5 

FAVILLA SARA 25/11/1964 I AAAA 12 

FAVILLI LORELLA 29/04/1962 I AAAA 48 

FAZZARI MATILDE 13/05/1981 I AAAA 92 

FEDELI ALESSANDRA 07/03/1972 I AAAA 16 

FEDI PATRIZIA 03/05/1958 I AAAA 16 

FILIPPI VALERIA 27/08/1977 I AAAA 12 

FINESSO VERONICA 20/09/1971 I AAAA 20 

FIORE IMMACOLATA 14/03/1984 I AAAA 32 

FIORENTINI LUCIA 26/02/1981 I AAAA 15 

FIORINI BENEDETTA 11/05/1975 I AAAA 16 

FIORINI FRANCESCA 05/03/1981 I AAAA 86 

FLAMMIA BRUNELLA 21/04/1971 I AAAA 13 

FOGLI MARIA RAFFAELLA 08/02/1966 I AAAA 34 

FORNACIARI PATRIZIA 19/11/1964 I AAAA 11 

FORNAI PAOLA 20/06/1974 I AAAA 97 

FORTE FRANCESCA 02/03/1979 I AAAA 88 

FORTI ISARIA BENITA 26/05/1974 I AAAA 25,5 

FRANCALACCI CRISTINA 26/03/1980 I AAAA 51 

FRANGINI CRISTINA 19/07/1972 I AAAA 21 

FUGI GIADA 31/10/1971 I AAAA 15 

GALATOLO VANIA 02/05/1965 I AAAA 14 

GALEAZZI ALESSANDRA 27/01/1977 I AAAA 22 

GALLO CONCETTA 14/06/1980 I AAAA 18 

GARGIULO DONATA 24/12/1995 I AAAA 90 

GARZELLI SABRINA 22/03/1968 I AAAA 18 

GAZZETTI FRANCESCA 20/05/1978 I AAAA 42,5 
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GERMANO RITA 10/09/1962 I AAAA 454 

GHEZZI VALERIA 26/01/1983 I AAAA 17,5 

GIACOMELLI MICHELA 27/08/1965 I AAAA 22 

GIANNETTI ANDREA 22/05/1957 I AAAA 46 

GIORGERINI LUISA 19/08/1975 I AAAA 36 

GIUFFRIDA DOMENICA 24/10/1976 I AAAA 18 

GIUNTA ARIANNA 04/06/1970 I AAAA 18 

GIUSTI ELEONORA 04/11/1991 I AAAA 87 

GORINI BARBARA 15/07/1971 I AAAA 38 

GRASSI CATIA 24/01/1964 I AAAA 13 

GRILLI SANDY 02/01/1982 I AAAA 32,5 

GRONCHI ELENA 16/04/1973 I AAAA 22 

GROSSI ELENA 12/08/1982 I AAAA 17,5 

GUANTINI CLARISSA 14/05/1982 I AAAA 15 

GUANTINI SARA 18/03/1980 I AAAA 14 

GUERRIERI GIULIA 02/09/1995 I AAAA 86 

GUIGGI BARBARA 21/02/1982 I AAAA 32 

HONOVICH ARIANNA 15/10/1976 I AAAA 38 

IACOPONI ELISA 18/07/1982 I AAAA 12 

IANNONE IMMACOLATA 16/01/1974 I AAAA 20 

IERUBINO ELEONORA 08/07/1983 I AAAA 69,5 

INFANTINO FRANCESCA 16/09/1983 I AAAA 26,5 

IOSUE ANTONIETTA 27/12/1967 I AAAA 14 

IVANI VALERIA 07/03/1981 I AAAA 29 

LACARIA MARIATERESA 05/02/1994 I AAAA 106 

LAURETTI SABRINA 02/10/1966 I AAAA 24 

LENZI LUCIA 11/12/1967 I AAAA 15 

LEPRI ROMINA 25/01/1973 I AAAA 98 

LERA ALICE 04/08/1994 I AAAA 97 

LESSI SANDRA 29/11/1964 I AAAA 34 

LODOVICI MARINA 18/10/1959 I AAAA 60 

LORENZONI LUCIA 01/09/1970 I AAAA 45 
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LUBRANO MARIA GRAZIA 24/04/1966 I AAAA 35 

LUTI CHIARA 07/01/1975 I AAAA 34,5 

MACCHIA RACHELE 28/01/1983 I AAAA 103 

MACCHIONI CRISTIANA 23/05/1974 I AAAA 23 

MAFFEI PAOLA 21/06/1966 I AAAA 67,5 

MAGGIO ELEONORA 27/07/1982 I AAAA 24 

MAGLIONE VERONICA 02/06/1979 I AAAA 11 

MAIONE FORTUNA 08/02/1959 I AAAA 32 

MALANGONE LUCIA 13/03/1961 I AAAA 147 

MALANIMA SERENA 30/06/1976 I AAAA 31 

MAMMINI PAOLA 23/09/1959 I AAAA 191 

MANCINI BARBARA 03/06/1974 I AAAA 16 

MANCUSO TIZIANA 12/12/1972 I AAAA 35 

MANNARI LORENA 14/12/1957 I AAAA 29 

MARESCA RAFFAELE 03/06/1974 I AAAA 40 

MARINO EMILIA BRIGITA 31/05/1983 I AAAA 41 

MARITI CAROLINA 18/05/1973 I AAAA 35 

MARTANO PIERLUIGI 29/11/1974 I AAAA 97,5 

MARTELLI CRISTINA 02/07/1968 I AAAA 56 

MARTELLI PAOLA 08/05/1962 I AAAA 14 

MARTELLUCCI ANTONELLA 03/01/1975 I AAAA 13 

MARZI ANTONELLA 09/05/1970 I AAAA 37 

MASCAGNI MARIA CRISTINA 16/09/1968 I AAAA 14 

MASSARO ALESSIA 23/03/1975 I AAAA 250 

MASSEI FRANCESCA 18/01/1981 I AAAA 23 

MASTROMARINO SILVIA 28/09/1982 I AAAA 23 

MATTEINI SIMONA 26/07/1973 I AAAA 17 

MAZZA CATERINA 20/07/1962 I AAAA 22,5 

MAZZA SIRIA FILOMENA 20/08/1974 I AAAA 73 

MAZZONI GLORIA 02/06/1964 I AAAA 71,5 

MEI ELENA 11/01/1993 I AAAA 96 

MEINI PAOLA 25/12/1973 I AAAA 15 
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MELANI MOIRA 14/04/1963 I AAAA 24 

MERCANTELLI SUSANNA 19/12/1982 I AAAA 10 

MERCEDI SARA 31/01/1974 I AAAA 15 

MEROLA SIMONA 19/07/1981 I AAAA 14 

MICELLI TIZIANA 06/02/1968 I AAAA 160 

MIELE STEFANIA 09/04/1956 I AAAA 66 

MILICCHIO STEFANIA 02/09/1976 I AAAA 23 

MINI MICHELA 05/05/1966 I AAAA 35 

MODICA ANNALISA 05/04/1981 I AAAA 10 

MORELLI DEBORAK 07/10/1967 I AAAA 37 

MORELLI FRANCESCA 28/06/1968 I AAAA 34,5 

MORI SABRINA 09/04/1964 I AAAA 11 

MORISANI VITTORIA 07/09/1973 I AAAA 56 

MORISI SERENA 13/10/1978 I AAAA 39 

MUFALLI ANNA 11/05/1980 I AAAA 42 

NANNINI SARA 28/10/1979 I AAAA 13 

NARDELLI PATRIZIA 11/08/1958 I AAAA 22 

NAVA ANTONELLA 26/11/1964 I AAAA 284 

NENCINI ERIKA 23/09/1979 I AAAA 44 

NERI ALESSIA 06/04/1968 I AAAA 10 

NICCOLAI LUCIA 03/11/1956 I AAAA 72 

NICCOLI MARIA CHIARA 13/09/1979 I AAAA 11,5 

OLIVIERI SIMONETTA 28/04/1978 I AAAA 45,5 

ORECCHIONI ELENA 29/04/1977 I AAAA 51 

ORLANDINI MONICA 01/06/1974 I AAAA 43 

PAGANO ROSALBA 17/05/1969 I AAAA 28 

PAGNANELLI DONATELLA 02/01/1963 I AAAA 55 

PAINI DANIELA 22/11/1968 I AAAA 19 

PALERMINI ILARIA 23/06/1982 I AAAA 57 

PANDALONE ELEONORA MICOL 14/03/1980 I AAAA 11 

PANZANI ELISABETTA 11/10/1978 I AAAA 103,5 

PAOLI SIMONA 02/12/1974 I AAAA 13 
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PAPINI ELENA 05/04/1967 I AAAA 86 

PARIETTI SABRINA 20/09/1963 I AAAA 30 

PARLANTI CLAUDIA 28/09/1972 I AAAA 13 

PARRINI MARTINA 30/08/1993 I AAAA 97 

PATRIZI CRISTIANA 19/11/1969 I AAAA 16 

PEIRANO ELISABETTA 14/07/1964 I AAAA 47 

PELLINI DEBORAH 21/03/1967 I AAAA 36 

PERNA MARIA GRAZIA 17/12/1974 I AAAA 22 

PERTICI ELEONORA 03/04/1992 I AAAA 118,5 

PESCI FRANCESCA 05/03/1969 I AAAA 14 

PETRECCIA LUCIA 25/12/1978 I AAAA 16 

PIAZZA ROSA 04/02/1978 I AAAA 35,5 

PICCININI LUCIA 25/05/1974 I AAAA 49 

PIERINI SILVIA 10/08/1973 I AAAA 14 

PINI LUCIA 17/01/1960 I AAAA 16 

POLETTI LARA 28/08/1974 I AAAA 26 

POLINI SILVIA 29/04/1981 I AAAA 24 

PONZECCHI SABINA 26/07/1978 I AAAA 36 

PORCIANI SILVIA 30/03/1967 I AAAA 34 

POZZI VALENTINA 12/06/1975 I AAAA 50 

PRINETTI SAMANTHA 23/09/1981 I AAAA 18 

PRIORE ANGELA 19/10/1979 I AAAA 53 

PRIVITERA FRANCESCA 18/03/1962 I AAAA 34 

PROCELLI SARA 13/04/1978 I AAAA 34 

PUCCI PAOLA 12/02/1969 I AAAA 29 

PUCINI SABINA 25/07/1972 I AAAA 13 

PULIGA DANILA 08/04/1961 I AAAA 55,5 

PUPPO BARBARA 28/12/1977 I AAAA 63 

QUOCHI CECILIA 18/03/1977 I AAAA 39,5 

RAGONE ALESSANDRO 16/01/1974 I AAAA 42,5 

RICCI FLAVIA 11/01/1979 I AAAA 35,5 

RICCIO ANGELA 09/10/1976 I AAAA 67 
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RISALITI DENISE 15/06/1979 I AAAA 11 

ROCCASECCA DANA 26/07/1973 I AAAA 14 

ROMANO ALICE 08/06/1990 I AAAA 126 

ROMANO PATRIZIA 28/01/1963 I AAAA 27 

ROSATI ARIANNA 08/11/1979 I AAAA 17,5 

ROSI CAMILLA 07/06/1981 I AAAA 20 

ROSSI LINDA 22/07/1992 I AAAA 95 

ROSSI SILVIA 19/06/1978 I AAAA 64 

ROSSI SARA 12/09/1992 I AAAA 105 

ROSSI VALENTINA 13/09/1970 I AAAA 42 

RUFFOLO RITA 28/05/1962 I AAAA 34 

SALVIA LUISA 26/05/1966 I AAAA 42 

SANDRELLI CHIARA 24/01/1974 I AAAA 65 

SANDRI MICHELA 09/12/1970 I AAAA 30 

SANNOLA CINZIA 07/12/1973 I AAAA 95 

SANTAGATA LETIZIA 11/07/1967 I AAAA 26 

SANTI BIANCA 12/12/1976 I AAAA 23 

SANTINI LAURA 23/05/1968 I AAAA 24 

SANTINI SANDRA 03/08/1967 I AAAA 48 

SANTONASTASO SAVERINA 15/01/1979 I AAAA 35 

SANTORO CATERINA 13/11/1970 I AAAA 59 

SANTORO MADDALENA 18/02/1961 I AAAA 62 

SAUCO ANGELA 14/08/1975 I AAAA 32 

SAVELLI CHIARA 03/02/1963 I AAAA 11 

SBARBATI ISABELLA 04/04/1980 I AAAA 50,5 

SCALZO SERENA 13/09/1995 I AAAA 84 

SCHIAFFINO GIOVANNA 11/01/1981 I AAAA 42 

SCOLA SIMONA 11/08/1972 I AAAA 32,5 

SCOTTO STEFANIA 09/05/1964 I AAAA 11 

SCUTUMELLA CINZIA 14/07/1969 I AAAA 46 

SERGI LUCIA 26/05/1963 I AAAA 41 

SERNI SILVIA 11/11/1974 I AAAA 118 
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SERRA ANNALISA 03/08/1970 I AAAA 12 

SETARO EVA 09/06/1979 I AAAA 10 

SGARIGLIA DONATELLA 25/03/1968 I AAAA 144 

SILVESTRI FRANCESCA 27/06/1973 I AAAA 26 

SIMONELLI MONICA 25/08/1959 I AAAA 100 

SIMONINI CHIARA 26/08/1983 I AAAA 13 

SIRACUSA SILVIA 17/05/1985 I AAAA 126,5 

SOFIA BRUNELLA 17/04/1961 I AAAA 32 

SORRESINA SARA 15/12/1973 I AAAA 35 

SPAGNESI SIMONA 03/04/1973 I AAAA 119 

SPAGNOLI ANGELA 14/11/1982 I AAAA 38 

SPATAFORA SIMONA 17/03/1973 I AAAA 49 

STAFFORTE ANTONELLA 30/09/1966 I AAAA 113 

SUSINI ANNA 26/07/1964 I AAAA 141 

TADDEI ROBERTA 04/06/1966 I AAAA 24,5 

TAMBERI FRANCESCA 29/01/1977 I AAAA 36 

TANI FRANCESCA 28/11/1973 I AAAA 13 

TANI ANNALISA 26/06/1974 I AAAA 98 

TARTAGLIONE PASQUALINA 10/07/1993 I AAAA 105,5 

TASSARA ANGELA 25/02/1970 I AAAA 10 

TATTI CRISTIANA 30/08/1969 I AAAA 59 

TEI BRENDA 16/10/1993 I AAAA 98 

TEODOLI MARIA 14/06/1966 I AAAA 45 

TOPI RAFFAELLA 02/08/1975 I AAAA 111,5 

TORCINI CHIARA 08/02/1993 I AAAA 102 

TORRISI MONICA LUCIA 03/08/1980 I AAAA 71 

TRABISON ILARIA 08/09/1982 I AAAA 12 

TRANE PAMELA 02/04/1973 I AAAA 17 

TURINI SILVIA 29/11/1982 I AAAA 13 

TURIO ARIANNA 17/12/1976 I AAAA 20 

UGLIETTA ANNA PATRIZIA 05/07/1979 I AAAA 66 

UGOLINI ELISABETTA 26/01/1968 I AAAA 41 
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VALENTE DEBORA 04/10/1970 I AAAA 120 

VANNI SIMONA 21/02/1968 I AAAA 21 

VANNI SONIA 31/07/1965 I AAAA 17 

VANNI SABRINA 21/03/1967 I AAAA 171,5 

VATTERONI ARIANNA 09/05/1976 I AAAA 21 

VERANI BEATRICE 30/11/1978 I AAAA 36 

VESTRI FRANCESCA 14/02/1973 I AAAA 11 

VIGANO LARA 14/10/1981 I AAAA 21 

VITONE PATRIZIA 06/08/1970 I AAAA 58 

VITULANO NADIA SUSANA 22/07/1975 I AAAA 17 

VOLIANI CHIARA 08/04/1975 I AAAA 11 

VORTICI MARTINA 27/01/1980 I AAAA 13 

ZINGONI CHANTAL 29/05/1975 I AAAA 30 

VALLINI VIRGINIA 29/09/1963 II AAAA 10,5 

STEFANINI GIULIA 11/07/1994 II AAAA 8 

LOMBARDI GIULIA 11/09/1991 II AAAA 11 

AMATO MANUELA 03/02/1983 II AAAA 12 

MOTTA ALICE 21/05/1981 II AAAA 10,5 

NOVI SARA 10/04/1998 II AAAA 10 

PICCINI CHIARA 26/10/1998 II AAAA 12 

TRAINA GIUSEPPE RICCARDO 23/10/1982 I EEEE 74 
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